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Nyhetsbrev från Sundbybergs & Spångaortens 
Biodlareförening – september 2023 
 
 
Hej, 
 
Det är lättsamt när många hjälps åt! Så här 
har det sett ut de senaste onsdagarna när 
bina har invintrats och behandlats med 
myrsyra! En lång rad med medlemmar som 
vandrar från bigården med tomma Bifor-
hinkar! 
 
Snart är september månad slut och därmed är 
också våra onsdagsträffar på Eggeby över för i 
år! 
 
Nu återstår honungsbedömningen den 20 
september och sista onsdagen den 27 
september. Klockan 18.30-20 ca. 
 
Det är trevligt när många medlemmar 
kommer och fikar och ”surrar” tillsammans 
och hjälps år med bina! 
 
Välkommen! 

 
Honungsbedömning 

Vi informerade i förra 
nyhetsbrevet om möjligheten till 
honungsbedömning den 20 
september, med start kl 18.30. 
Vi kommer att vara i Studion på 
Eggeby (snett mitt emot 
Huvudbyggnaden). OBS! att det 
är lite nya regler som gäller för 
deltagande i bedömningen: 
Honungen måste presenteras i 
konsumentförpackning om 350 
gram eller 500 gram - fylld och 
hanterad som till konsument, 

men utan etiketter. Läs mer på Biodlarnas webbplats: 
Honungsbedömningsreglemente – Biodlarna 
 

 

https://www.biodlarna.se/honungsbedomningsreglemente-2-0/
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Slungrummet på Eggeby 
Kommer att stängas för säsongen den 30 september. Därefter kommer all utrustning att 
rengöras ordentligt så att allt är redo inför nästa år! 
 

Årsmöte 
Den 8 november kommer vi att ha årsmöte. Vi träffas i Studion på Eggeby kl 18.30 för 
årsmötesförhandlingar. Om någon vill lämna en motion till föreningen så är sista dagen för 
detta den 30 september enligt våra stadgar. Maila till Maj – maj@greppalivet.nu 
 
Vi har haft flera ”goda år” i föreningen och har samlat på oss onödigt mycket pengar på 
kontot. Vi har duktiga bin som varit flitiga och producerat mycket honung och styrelsen har 
inte snålat, men varit väldigt ekonomiska med föreningens medel. Vad kan vi göra med en 
del av föreningens pengar som gynnar alla medlemmar? Kom med tips som kan göra oss 
bättre som biodlare! Behövs någon utrustning till vår bod? Finns det någon fortbildning eller 
föreläsning som vi kan bjuda in till? Fundera och så tar vi upp frågan på årsmötet! 
 
Vi brukar bjuda på något i samband med årsmötet och behöver veta hur många som 
kommer. Anmäl dig till maj@greppalivet.nu senast den 3 november. 
 

Arbetsdag 
Den 12 november träffas vi på Eggeby och hjälps åt med det som behöver göras i bigården 
på hösten. Vi träffas kl 10 och håller på några timmar med ett avbrott för en enkel korvlunch. 
För att kunna beräkna åtgången av korv behöver vi veta hur många som kommer! Anmäl dig 
till maj@greppalivet.nu senast den 9 november! 

 
Inlämning av smutsiga ramar 
Även i år hoppas vi kunna erbjuda servicen att ta emot smutsiga ramar och transportera 
dessa till rengöring. Inget är klart ännu, men vi återkommer med information så fort vi kan. 

 
Årsrapport 2023 
Det är dags att lämna in årsrapport 2023 till föreningen, som sammanställer och skickar till 
Biodlarna centralt. Lämna in uppgifterna på blankett som finns i Bitidningen nr 9/2023 eller 
maila till maj@greppalivet.nu 
 
De uppgifter som ska lämnas in är: 
 
Antal invintrade samhällen 2022. 
Vinterförluster invintrade samhällen. 
Samhällen 2023. 
Honungsskörd totalt antal kilo. 
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Föreningens vaxhanteringsutrustning  är 

fortfarande är ”på driven”. Det handlar om 
kakgjutformen, varmluftpistolen och en pump. 
 
Vi har väntat tillräckligt länge på att utrustningen 
ska komma tillbaka och nu har vi gjort en 
polisanmälan. 
 
Vi räknar inte med att det kommer att ”hända” så 
mycket i och med det, men vill ändå att stölden ska 
komma med i statistiken! Tråkigt! 
 
 

Vi ses! 

Många hälsningar 
Styrelsen för Sundbybergs & Spångaortens Biodlareförening / Maj Östberg Rundquist, 
ordförande 


